
ZARZĄDZENIE . . 
6

c-in„-„.111. 
. r i>~ Burmistrza OP,oczna N r ........ ; ........ tf •.•• „. 

z dnia .... 'i.9. .. J1. ... tJD,/$.„ ........ „ 

W sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( t.j. Dz. U. 2012.592 z późn. zm.) oraz art. 33 
ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się aneks do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Opocznie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 



Aneks nr 3 

Do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Opocznie 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Opocznie zatwierdzonym Zarządzeniem Burmistrza Opoczna hr 
28/2010 z dnia 26 lutego 2010 roku wprowadza się następujące zmiany. 

W punkcie II - Przeznaczenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
podpunkt 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

9. Zakup paczek świątecznych Gako pomocy rzeczowej) dla dzieci 
pracowników, pracowników zmarłych w czasie zatrudnienia oraz opiekunów 
prawnych do ukończenia 15 lat w danym roku kalendarzowym. Wartość paczki 
ustalana jest każdorazowo przez Komisje Socjalną i przedkładana do akceptacji 
Burmistrza Opoczna. 
Osoby uprawnione do otrzymania paczek świątecznych dla dzieci zobowiązane 
są do uiszczenia należności uzależnionej od osiągniętego dochodu wg poniższej 
tabeli 

L.p. Dochód na osobę 0/o należności 

w rodzinie do wpłaty od 
wartości paczki 

1. Poniżej 500 zł 1 
2. 501-650 zł 2 
3. 651-800 zł 3 
4. 801-950 zł 4 
5. 951-1100 zł 5 
6. 1101-1250 zł 6 
7. 1251-1400 zł 7 

8. 1401-1550 zł 8 
9. 1551-1650 zł 9 
10. 1651-1800 zł 10 
11. 1801-2000 zł 11 
12. Powyżej 2000 zł 12 

Dopłatę należy uiścić przed otrzymaniem paczki świątecznej w kasie Urzędu 
Miejskiego w Opocznie zgodnie z listą sporządzona przez Komisje Socjalną. 


